## §. LII.

*Scriptores ex Ordine FF. Præ-  
 datorum hoc anno defuncti.*

*Echard  
 Script. FF.  
 Præd. t. I.  
 p. 442.*

Inter Scriptores ex Ordine S. Domini-  
 nici, qui hoc anno vivere desierunt  
 celebrantur I. P. Dominicus de Molina  
 patria Hispalensis, qui petente Phi-  
 lippo

lippe IV. Hispaniarum Rege, nomine Sæc. XVII.  
 omnium Religioforum, ab Urbano VIII. A. C. 1626.  
 Papa non modo Bullam Gregorii XV. ~~revo-~~  
 die quinta Februarii anno 1622. edi- Vid. Supra  
 tam, quæ incipit: *Inscrutabili Dei pro-* l. 194. §. 42.  
*videntia* &c. revocari impetrabat, sed e- p. 526. l. 57.  
 tiam revocationis diploma edi curabat.  
 II. Carolus Puteanus Brabantinus edi-  
 dit dissertationes duas palæstricas de  
 providentia & fato. III. Joannes Cay-  
 rosa Cæsar augustanus scripsit homi-  
 lias in Evangelium de cæna Domini.  
 IV. Hyacinthus de Janua vulgavit hi-  
 storiam Generalem sui Ordinis.

## §. LIII.

*Quorundam Protestantium Scripto-  
rum obitus.*

Ex A catholicis Scriptoribus, qui inter Freher.  
 suos inclaruere, hoc anno decef- theatr. Vir.  
 serunt. I. Joannes Piscator patria Ar- erud. part. 1.  
 gentinensis, qui Herbornæ octogena- Sect. 3.  
 rius die vigesima Julii obiit, posterisque pag. 426.  
 reliquit Biblia ex Hebræo sermone in Weismanus  
 Germanicum translata, commentaria Hist. Escl.  
 in Apocalypsin, tractatum de gratia & p. 1127.  
 Prædestinatione, & Analyses Theolo-  
 gicas. II. Samuel Durantius Calvinia-  
 nus Præco scripsit tractatum de conso-  
 latione afflictorum, sermones in Isaiam,  
 & anatomiam Christianam. III. An-  
Hist. Eccles. Tom. LVIII. L1 to-

**Sæc. XVII.** tonius Albizius Florentinus Nobilis,  
**A. C. 1626.** qui quidem in Catholica Religione edu-  
 catus, & in Maximiliani II. Cæsaris,  
 necnon Andreæ Archiducis Aula per  
 plures annos enutritus, dudum hæresis  
 suæ venenum occultabat, tandem ven-  
 larvam detrahens, Campidonum affe-  
 git, sectam libere professurus: rogabatur  
 crebro ac impense a suis Cognatis,  
 ut agnito errore vel ad suos reverten-  
 tur, vel saltem apostasiæ suæ veniam  
 Romæ impetrare satageret: ipse etiam  
 Nuntius Apostolicus Lucernæ illum  
 convenerat, factisque amplissimis poli-  
 citationibus errantem hanc ovem ad  
 veræ fidei Semitam revocare nitebatur.  
 Cum autem hujus Viri pertinacia pre-  
 cibus frangi haud poterat, hoc anno  
 die quarta Junii proclamate ad vicinas  
 Ecclesias affixo Romæ intra trimensem  
 comparere jubebatur: at infelix  
 homo sexto ante hujus citationis pro-  
 mulgationem die hæresi immortalis  
 periit. Edidit tractatum de principiis  
 doctrinæ Christianæ necnon execra-  
 tiones Theologicas. IV. Rudolphus  
 Hospinianus Altorffensis, qui contra  
 diam discordem. *historiam Jesuiticam,*  
*tractatum de origine & progressu Rituum*  
*Ecclesiasticorum, de Templis & cæna Do-*  
*mini typis vulgavit.* V. Balthasar  
 Meisnerus secta Lutheranus elucubravit